

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER PROGETTUALITÀ INERENTI IL PIANO DIRITTO ALLO STUDIO 2023-2024 PROGETTO PEDIBUS

È volontà dell'Amministrazione Comunale avviare una collaborazione con l'Istituto Comprensivo Bellusco Mezzago e le Associazioni del territorio per la realizzazione di progetti inerenti il progetto PEDIBUS per l'anno 2023/2024.

Il progetto è rivolto agli alunni della scuola primaria.

L'organizzazione avverrà in collaborazione con l'Ufficio Scuola e con L'Istituto Comprensivo Bellusco Mezzago.

È previsto un contributo fino ad un massimo di 1.000,00 euro a copertura delle spese opportunamente rendicontate relative alle attività del progetto.

Tutti coloro che hanno interesse a partecipare sono invitati a far pervenire la propria candidatura entro le **ore 12.00 del giorno 20/07/2023**, in forma telematica all'indirizzo PEC del Comune di Bellusco comune.bellusco@pec.regione.lombardia.it

Qualsiasi candidatura che perverrà oltre tale termine non sarà oggetto di valutazione per la procedura di cui all'oggetto.

La candidatura andrà presentata attraverso apposita istanza indirizzata all'Ufficio Scuola del Comune di Bellusco, utilizzando il modello **Allegato A**, riportante l'oggetto "Piano Diritto allo Studio 2023-2024 – Proposta progetto" ed il mittente.

I progetti ricevuti saranno poi oggetto di valutazione da parte dell'Ufficio Scuola, che ne verificherà la fattibilità insieme al personale dell'Istituto Comprensivo.

A seguito di valutazione verrà inviata apposita comunicazione al soggetto proponente indicante l'ammissione/non ammissione del proprio progetto al Piano Diritto allo Studio 2023-2024.

Si precisa che per partecipare sarà necessario allegare la seguente documentazione:

- Iscrizione ad albo nazionale regionale o provinciale o RUNTS;
- Statuto, se non già in possesso dell'Ufficio Scuola.

Il presente avviso è finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e la consultazione del maggiore numero di soggetti proponenti; il presente avviso

non è vincolante per l'Amministrazione.

L'Amministrazione si riserva altresì di sospendere, modificare od annullare la procedura relativa al presente avviso esplorativo.

Il presente avviso sarà pubblicato sul profilo (sito web) del Comune di Bellusco, nella sezione: Amministrazione Trasparente - "Bandi di Gara e Contratti", per giorni 15.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

AMMINISTRATIVO E SOCIO CULTURALE

dott. Giorgio Vitali